বিজ্ঞপ্তি

নং- ৮০.১০৫.০০৩.২৭.০৫.০৫০.২০১৪ - ৪৮

তারিখঃ ২২ ফাল্গুন ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
০৬ মার্চ ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : বিদ্যুৎ, জ্বালানী ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়ের অধীন জ্বালানী ও খনিজ সম্পদ বিভাগের অধীনস্থ হাইড্রোকার্বন ইউনিটের ১ম শ্রেণির সহকারী পরিচালক (অনুসন্ধান) এবং সহকারী পরিচালক (অপারেশন) পদে নিয়োগের জন্য প্রার্থীদের লিখিত পরীক্ষার সময়সূচী ও নির্দেশাবলী।